
РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 
ДУМА КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 28.04.2023 г                                     № 8                                            г. Катайск

О составе комиссий
Думы Катайского муниципального округа

Курганской области I созыва

На основании статьи 20 Регламента Думы Катайского муниципального 
округа Курганской области,  Положения о комиссиях Думы  Катайского   
муниципального округа Курганской области, учитывая мнения депутатов, 
Дума  Катайского муниципального округа Курганской области,

РЕШИЛА:

1.  Утвердить  составы комиссий Думы Катайского  муниципального  округа
Курганской области I созыва:

1)  комиссия  по  бюджету,  финансам,  налогам  и  экономической
политике: 
Шейн Сергей Моисеевич - председатель комиссии.

члены комиссии:
Будкова Ольга Александровна;
Поспелов Константин Александрович;
Лебедкин Геннадий Викторович;
Тарасов Дмитрий Владимирович;
Черных Валерий Владимирович.  
             

2) комиссия  по социальной политике:

Писарева Елена Фадеевна - председатель комиссии.

члены комиссии:
Ахмаджанова Лариса Айратовна;
Будкова Ольга Александровна;
Франчук Ирина Николаевна;
Качалкова Елена Дмитриевна.



3)  комиссия по вопросам местного самоуправления (мандатная):

Черных Валерий Владимирович - председатель комиссии.

члены комиссии:
 Качалкова Елена Дмитриевна;
 Лебедкин Геннадий Викторович;
 Тарасов Дмитрий Владимирович;
  Поспелов Константин Александрович.

           4)    комиссия по аграрной политике, природопользованию и охране
окружающей среды:

 Кузнецов Евгений Николаевич - председатель комиссии.

члены комиссии:
 Кабжанова Бариза Жаламановна;
 Санников Алексей Александрович;
 Соломатов Игорь Александрович;
 Франчук Ирина Николаевна.  

2.  Признать  утратившим  силу  решение  Катайской  районной  Думы  от
29 сентября 2020 года  № 5  «Об утверждении состава постоянных  комиссий 
Катайской районной Думы VI созыва».

3.  Признать  утратившим  силу  решение  Катайской  районной  Думы  от
29 сентября 2020 года  № 6  «Об избрании председателей комиссий 
Катайской районной Думы VI созыва.

4.  Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

5.  Настоящее  решение  разместить  на  официальном  сайте  Администрации
Катайского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Катайского
муниципального округа                                                  В.А. Лебедев


